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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81819010J

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit Bora Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Nr.84, kati i 
dytë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rezervim dhe akomodim hotelier, aktivitet hotelier ne 

pronesi te shoqerise ose te marr me qira/nenqira; Aktivitete 
ne sherbimin e bar, restorant, dhe catering; Sherbime me 
qellim promovimin dhe nxitjen e turizmit; Organizimi i 
tureve te ndryshme turistike brenda dhe jashte vendit si dhe 
guidave turistike; Promovimi i turizmit te detit, te malit, 
kulturor, arkeologjik, historik dhe fetar; Tregtimi me pakice 
dhe shitje online te biletave te avioneve, anijeve dhe 
autobuseve; Zhvillimi i panaireve, seminareve dhe 
aktiviteteve te tjera ne fushen e turizmit; Marrje me qira apo 
blerje te pasurive te paluajtshme ose te luajtshme qe do ti 
sherbejne permbushjes se qellimeve te mesiperme; Qira 
automjetesh per perdorim trasporti udhetaresh; Marrje me 
qira dhe blerje e mjeteve detare ne funksion te turizmit;   
Aktivitete sportive te ujit dhe ajrit; Aktivitet plazhi privat, 
dhenie me qira e shezlloneve dhe cadra; Aktivitet per shitjen 
me pakice artikujsh te konsumit te gjere ne funksion te 
turizmit; Cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt apo indirekt me 
aktivitetet e lertepermendura dhe qe nuk bie ndesh me ligjet 
ne fuqi. 

10. Administratori/ët Alpen Tafilica
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2018                Deri: 17/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMaliqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlpenTafilica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bora Travel & Tours
E-Mail: alpeni_t@hotmail.com  
Telefon: 0692317475  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-824437-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980352-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses te ortakut te vetem date 18.10.2018 per 
saktesimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alpeni_t@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Nr.84, kati i dytë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCE03E3-13BF-4687-A546-7303F1F45283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3B6D82-9661-4E70-888B-BEAA4682D4BA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Nr.84.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995272-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 31.10.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("AB HOTELS GROUP")          u be            ("Bora Travel & 
Tours")         
Emri Tregtar ishte            ("AB HOTELS GROUP")          u be            ("Bora Travel & 
Tours")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213443-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 30.05.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Ndertesa Nr.84, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272136-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kapitalit nga ortaku Alpen 
Tafilica(shitësi) tek z.Arben Maliqi(blerësi). Riemërimi i administratorit të shoqërisë 
Alpen Tafilica, për një afat 5-vjeçar. 2. Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 17.07.2019, 
ku ortaku Alpen Tafilica(shitësi) shet 50% të kapitalit  që zotëron në shoqëri, z.Arben 
Maliqi(blerësi).
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3397A75F-199F-430D-801B-BD20B90224D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3397A75F-199F-430D-801B-BD20B90224D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E672556-B887-4E26-84A7-C8F85F8188EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC30608-E57B-44EF-B6AB-075856E7E9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DD529E-C6B9-45D4-B092-194616185CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DD529E-C6B9-45D4-B092-194616185CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A412E97-5282-4A4F-9240-9086CC435525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1E8116-6A12-4E97-B8DD-D5CDF1832F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1E8116-6A12-4E97-B8DD-D5CDF1832F08
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Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Maliqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alpen Tafilica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alpen Tafilica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alpen Tafilica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2023")            u be              ("17/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517107-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 03.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Ndertesa Nr.84, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539356-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.07.2020 per saktesim te kodit 
NVE.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848B3579-E643-49AC-A608-1DBC9337D1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9993C3-CA27-405F-A8A5-22821CD85A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB4B3A6-BB84-4DFF-BD21-BD93B41D69F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A973B295-FB18-4E7F-9FC3-4F0AC9A4C679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A973B295-FB18-4E7F-9FC3-4F0AC9A4C679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0341A21-5278-452D-BF2D-83CAD7258938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4629CCC3-8DCA-4E4F-842B-DAE18C157E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E56033-8B83-4902-91B5-EB7074FEBE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E56033-8B83-4902-91B5-EB7074FEBE7E
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15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544739-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-544771-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese 2020 BORA .....pdf
Shenime Spjeguese_2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956650-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
vendim ortakesh  2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPEGUESE_c.pdf

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4035ABB-CAF8-4A07-82E6-C4D49E4FDAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20775B0F-2870-4ADF-933A-C3D0D4A3C55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98510E23-792B-4AE5-AB2D-F5EB4DD6709B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7A47CE-6F9C-4C09-91C4-921AA96DFC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24720158-6A90-49D7-BE74-18CD933BC1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883D7176-2D37-4F8F-9FD3-1D3E5499F8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5F626C-6EC4-44C0-AEE6-458566ED66B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A086462-F141-4375-A7F5-549D7318B9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E630F655-64DF-4782-AB04-A0921DE75F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42820993-41D0-4B36-BAD4-D87B3CFFE665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3F9E65-AB89-4A89-AADD-1313F5D6E8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6BA615-3AE3-4AF0-B5E7-049FF0D9B1D6

